[image: image1.png]

Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя

I созыв                                          ХXIII сессия                             2014 – 2016 гг.

РЕШЕНИЕ

    ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

№ 23/136
13 мая 2016 года

                                 с. Андреевка
О предоставлении дня отдыха
                Рассмотрев заявление Главы ВМО Андреевский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, главы местной  администрации,    руководствуясь Трудовым Кодексом РФ  ст. 153 «Оплата труда в выходные и нерабочие праздничные дни»,   решением внеочередной 18 сессии 1 созвав Совета Андреевского муниципального округа от 02.02.2016 года № 18-112 «О направлении в служебную командировку  Главы внутригородского муниципального  образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, исполняющего полномочия  председателя Совета, главы местной администрации  Валуева Ивана Николаевича»,  Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа,  Совет Андреевского муниципального округа,

                                                                   РЕШИЛ:
      1. Предоставить Валуеву И.Н. Главе ВМО Андреевский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, главы местной  администрации день отдыха 16 мая 2016 года (без оплаты) за ранее отработанный день    06.02.2016 года (командировка).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

    3 .Контроль исполнения  настоящего решения оставляю за собой.
 Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

 полномочия председателя Совета, Глава

 местной администрации                                                                             Валуев И.Н.